De sancto Britio episcopo.

Cap. lv.

Britius

episcopus tironensis successus fuit sancti martini epi: quod primo luneluz tpe eius fuit diaconus: plurimumque eius emulus: eo quod a beato viro aliquando redarguebatur: cum inuentus sit sequens. Et cum quidam infirmus sanctum martinum quereret: vt medelam ab eo ex peteret: britius illum ei ostendit: cuius amorem